
ZARZĄDZENIE Nr 946/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.04.2014 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji 
w roku 2014 zadania publicznego oraz podziału środków w zakresie „Przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom społecznym w 2014 roku”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) oraz § 12 ust. 2 załącznika do uchwały 
Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu 
Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2012-2014 oraz pkt 32.1 i 32.2 
załącznika nr 1 do Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536 z późń. zm.) na rok 2014, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XCII/1378/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późń. zm.) na rok 2014 zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2014 

zadania publicznego oraz podział środków w zakresie „Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym w 2014 roku”, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia – wykazy podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu 
konkursowym wraz z kwotami przyznanych dotacji.

2. Środki finansowe w łącznej wysokości 299 772,80 złotych (słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa złote 80/100) na realizację 
wydatków wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie 
w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2014: Dział 851, Rozdział 85154 
§ 2360, SO/URP/07 – Rozwiązywanie problemów uzależnień / Współpraca 
z organizacjami pozarządowymi, kat. GWSMK.

3. Środki finansowe w wysokości 118 556,00 złotych (słownie: sto osiemnaście tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) na realizację wydatków wymienionych 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowym 
Urzędu Miasta Krakowa na rok 2014: Dział 851, Rozdział 85153 § 2360, SO/URP/07 – 
Rozwiązywanie problemów uzależnień / Współpraca z organizacjami pozarządowymi, 
kat. GWSMK.

4. Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymują dotacji z powodu nieuzyskania 
minimalnej liczby punktów stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

5. Wykaz podmiotów, których oferty nie spełniają wymogów formalnych stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 

zobowiązania finansowego.
2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.
3. Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów z podmiotami, których oferty zostały 

wybrane w postępowaniu konkursowym upoważnia się Jana Żądło – Dyrektora Wydziału 



Spraw Społecznych, a w przypadku jego nieobecności każdorazowo Zastępcę Dyrektora 
Wydziału Spraw Społecznych.

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikami 
do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Jana Żądło – Dyrektora Wydziału Spraw 
Społecznych, a w przypadku jego nieobecności każdorazowo Zastępcę Dyrektora 
Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


